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Internationell prisceremoni  

Tillsammans med orden: ”You are the best, Stickan!” uttryckte fotbollslaget på estländska Regina Baltica sin uppskattning 
av den service man får på Sjöfartsklubben Kaknäs genom att till föreståndaren Stig Elenius överlämna en tavla av sitt 
fartyg samt en båtformad butelj med stärkande innehåll. Förutom en pampig pokal för segern i den sju havens 

basketbollserie fi ck Anders Lahti på vägnar av sina 
skeppskamrater på Anna Oden också ta emot det hederspris, 
som är benämnt The ISS SportsmanShip Trophy och 
utdelas till en besättning som förutom framgångar på 
idrottsbanorna också visat god kamratskap.

Genom sin 5:e-plats i den internationella serien blev laget på Silja Symphony, som 
vid prisutdelningen representerades av Tommi Salminen och Ferit Us, de 54:e svenska 
sjöfolksmästarna i fotboll.

Sjöfolksfotbollen hedrades på ett historiskt sätt genom att Lennart Johansson, 
president i UEFA, var närvarande vid prisutdelningen och även agerade medalj- 
och pokalutdelare till de tre bästa lagen i den internationella serien. Även 
Svenska Fotbollförbundets Jan Larsson (i mitten) var prisutdelare till årets svenska 
sjöfolksmästare i fotboll, Silja Symphony.
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 på Sjöfartsklubben Kaknäs

Ansvariga för planeringen av den vällyckade prisutdelningen på Sjöfartsklubben Kaknäs var den internationella 
idrottskommitténs koordinator Jörg Pfautsch och HKF:s Agneta Lundén, som också hade dukat upp ett innehållsrikt 
prisbord.

Förutom fyra SM-medaljer i band runt halsen erhöll framstående 
friidrottaren Henrik Larsson, Nordlandia, tre jetonger av högsta 
valör för sina tre grensegrar i den nordiska tävlingen.

Prisutdelare för den internationella bordtennisserien var Kristina Folkesson, Gorthon Line med bistånd av HKF:s skymde 
Rotterdam-man Lasse Hult, vilka överräckte segerpokalen till Östrands Robert Åkerlund och Harald Westlin.
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